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CXXXIV. $Heinvich Muheim verfauft Biivgern ju Prenglan bie Beve von 4 Hufen in
Gujtor, am 16. Suni 1363.

Ego Hinricus Mufheym, famulus, Confiteor coram lingulis prefencia viluris ef auditu-
ris, Quod julte vendieionis tytulo vendidi et in prefentibus vendo vna cum heredibus meis Dilereto
viro Heningho Hoppen, principali, Heningho branel, Heningho beltz, Ciuibus in
prempzlaw, et eorundem veris heredibus Precariam denariorum et annone, videlicet quatuor
manlorum et tercie partis vnius manfi in villa Gultow cum omni libertate et jure, ficut hactenus
poffedi et habui a famofo Domino meo Virico, dicto de Lochen, milite, Quos manfos pro nune
colunt nycolans Kleynow ef Heyne iunghe, villani in prefata villa morantes, pro fedecim ta-
lentis et decem [olidis denariorum brandenburgenfium in fingulis feltis fanctornm Philippi et jacobi
et fancti Mychaelis Archangeli perpetuo fine omni areftancia et impeticione verbisque adintoriis
fnblenandam. o tamen adiecto, i a datis prefencium predietam precariam in proximo triennio ree-
mero pro tali pecunia premiffa a dicto Henninghao et fuis heredibus, extune ad me et ad meos
heredes reuoluetur.  Alioquin prefatam precariam perpetue et quiete pollidebit, Quod vna mecum
patruus meus Johannes Mulheym manu coniuncta et fide data quonis delo remoto firmiter ob-
feruandum compromilit. Et in teftimonium maioris confirmacionis figillum domini mei Virici de
Loechen, militis, et noltrorum aliorum prefentibus [ub adducta. Datum prempzlaw, ammo do-
mini M?. CCCe, LXVe,, craltino die [fanctorum martivum viti et modefti. It lunt huius rvei
teftes Dominus Zacharias Kuffelteyn, myles, Wilhelmus de Swanenberghe, Hin-
ricus Meywe, Famuli, et alij fide digni.

Nady BVedmann's Abfdeift bed Originale.

CXXXV. Heyio, BVicar und Stadtjchreiber in Prenglan, jdenft ur Crrichtung einer Bicavel in
tem Hofpitale der Meujtavt Premglau eine jahelidhe Hebung von 4 Lfo. Braudenb. Pfenninge,
am 1. Februar 1366.

In Nomine Domini Amen. Anno nativitatis eiusdem MCCCLXVI, indictione IITL, Poniifi-
catus fanctilimi in Chrifto patris a¢ Domini, Domini vrbani, dinina prouidentia pape quinti anno
quinto, menfis Februarij die prima, hora quafi vefperarum in domo habitacionis difereti viri Domini
Nicolai de mokeren, altarifte in ecclefia beate Marie virginis in Primzlow, Caminenlis Dio-
cefeos, In mei Notarii publici ac teftium [ubferiptorum prefentia conftitutus diferetus vir Dominus
Heylo, vicarius in Ecclefia beati Jacobi in Primzlow ac Notarius ciuitatis dicte Primzlow,
fanus corpore et compos mente non vj nec metu inductus, fed ex mera libertate ef mera delibera-
cione prehabita pure et Gmpliciter propter Deum ob [alutem et remedium anime fue et animarum
fuorum progenitorum, in honorem omnipotentis dej beateque marie virginis gloriole, neenon omnium
fanctorum dedit, legauit et donauit hofpitali in noua Cinitate diete Primzlow diete Dioceleos fun-
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dato et confiructo redditus quatuor talentorum Brandenburgenfium denariorum, per ipflum dominum
Heifonem a prouiforibus hofpitalis fancti [piritus in antiqua ciuitate dicta Primzlow de confenfu
ot voluntate Confulum et pociorum ciuium eiusdem ciuitatis emptos et comparatos rite et raciona-
biliter pro triginta marcis argenti Brandenburgenlfis et prompte perfolutos fingulis annis percipien-
dos in terminis infra feriptis videlicet in fefto beate Walburgis proxime venturo duo talenta et pro
quolibet denario Brandenburgenfi tres denarios Vinconenles, et in felto beati Martini duo talenta
eiusdem monete Brandenburgenfis eodem modo perfoluenda, ita quod prouifores dicti lancti [piritus,
qui pro tempore fuerint, fingulis annis, terminis et feftis predietis prouiforibus holpitalis in nona ci-
uitate predicta, qui pro tempore fuerint, ablque dilacione fen prorogacione quacumque perloluere
debent et indilate et quod prouilores noue ciuitatis dieta quatuor talenta ad cultum diuinum in
dicto hofpitali ad fundacionem vnius vicarie habere et dare debent, quandocunque oportunitas [e
obtulerit et licenciam fundandj habuerint, quod in dicto holpitali dinina potuerunt celebrare, alias
dicta quatnor talenta reddituum in cibis et potibus pauperum et peregrinorum diftribuere et dare
debent, et i prouifores [ancti [piritus dicta quatuor talenta reemere ac comparare voluerint et per-
folutis triginta marcis argenti Brandenburgenfis prouiforibus holpitalis noue ciuitatis memorate, tunc
dicti rvedditus ad hofpitale fancti [piritus redive debebunt et deuolui et cum dictis triginta marcis
antedictj prouiloves hofpitalis noue ciuitatis predicte alios redditus ad predictum vlum emere et
comparare debebunt. Et idem Dominus Heyfo omne dominium et vium fructum fi quod habet,
habuit fen habere poterit in dietis quatuor falentis reddituum uel triginta marcis Brandenburgenfis
argenti, aut [ui heredes nune et in polternm habere polfint, ad ipfum holpitale noue ecinitatis pre-

dicte, plenarie et libera voluntate, ablque omni reuocacione et contradiceione transtulit et donauit
atque dedif, renuneians omni jure fi quod habet aut ipfius heredes habere pollent in premiflis feu
quolibet premifforum tali condicione dicto Domino Heyfoni referuata, quod ipfe manfionem in
dieto holpitali temporibus fue vite habere debeat et de dictis quatuor talentis reddituum [leu tri-
ginta marcis argenti foveri debeat et nutriri. Promilit eciam notario publico infra feripto idem
Dominus Hey (o, [ollempniter [tipulatus per fe uel per alinm in nullo contrauenire de Jure uel
de facto, quod dictam donacionem, allignacionem feu tradicionem pollit uiciare uel infirmare nune
uel in pofterum. Quam donacionem, allignacionem ac tradicionem dictus Dominus Nicolaus de
Mockeren promilerat, [e gratam ac gratam, quantum in eo eft uel efle poterit, perpetuo habitu-
rum. Acta [unt he¢ anno Indiccione pontifice et aliis quibus [upra, prefentibus honorabilibus viris
Dominis magiftro Hinrico Wiltberch, Gherardo Kratz, Etzelone, Rudolpho Trebin,
Johanne Stargarde, Presbyteris Altariftis in dicta Primslaw, et aliis pluribus fide dignis
teltibus ad premiffa vocatis [pecialiter et rogatis.

Et ego Rudolphus Swanenbergh, Clericus Caminenfis Diocefios, publicus autoritate
imperiali Notarius huiusmodi difpoficioni ete. — prefens interfui que fieri, vidi et audiui in hanc
formam publicam redegi fubleribendo; per me autem non conferipfi, fed per alium, prout fidelius
potui, conleribi feci, eaque fLigillo meo folito fignani requifitus in teftimonium omnium premifforum.

Nus einem Gopialbude.
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